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GOBIERNO DEL ESTADO

fio / Mes

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deprec., Deterioro y Amort. Acum. de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

27,505,962
4,285,756

coooo

31,791,718

0
0
164,506,958
100,728,379

11,869,038
-149,376,208

127,728,168

159,519,883

30,419,634
64,451,183

coooo

94,870,818

0
0
73,962,202
95,827,428

11,198,275
-121,122,401

105,715
0

59,971,218

154,842,036

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

4,485,093

ooooooo

4,485,093

oooooo

0

4,485,093

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-57,017,921
-90,302,794
6,993,869

0

0
26,291,003
[

0
0

155,034,791

159,519,883

3,799,338

ooooooo

3,799,338

oooooo

0

3,799,338

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-61,010,015
-62,083,831
1,073,816

0

0

0

0

0
0

151,042,697

154,842,036

Dr. Victor Gonzélez Alvarez

Rector

Lic. Héctor Manuel Sanchez Ruiz
Secretario Administrativo



